Información Publica 

Cuenta de cobro # 012 

13 de noviembre de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S 

NIT 800.234.281-1 

Debe A: 

GABRIEL JAIME SANTANA MORENO 

C.C 1.078.639.472 

La Suma De: 

CUATROCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/C ($430.000) 

Por concepto de: 

Transporte especial de pasajeros, servicio prestado a la Corporación Gilberto 

Echeverri. 

Medellín – Yolombo 

Favor hacer el pago a la cuenta de ahorros Bancolombia 64185651442.